МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №8 «БЕЛОСНЕЖКА»
(МАДОУ «ДС №8 «Белоснежка»)

	(Наименование организации)

	Номер
	Дата

	                                                 ПРИКАЗ
	14-АХД
	30.01.2023

г.Мегион

Об участии в проекте «Ступени мастерства» в рамках реализации целевой модели наставничества в образовательных организациях города Мегиона

Во исполнение приказа департамента образования администрации города Мегиона от 20.01.2023 №32-О «Об организации и проведении проекта «Ступени мастерства» в рамках реализации целевой модели наставничества в образовательных организациях города Мегиона», с целью популяризации результатов образовательной и творческой деятельности педагогов муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №8 «Белоснежка» (далее – МАДОУ «ДС №8 «Белоснежка»), обеспечения условий для самореализации и развития методического потенциала педагогов через знакомство с опытом коллег
(причины, основания)
приказываю:
           1.Педагогическим работникам принять участие в проекте «Ступени мастерства» в рамках реализации целевой модели наставничества в образовательных организациях города Мегиона» в период с 01.02.2023 по 16.03.2023 в качестве пассивных участников.
2.Принять участие в качестве активных участников проекта «Ступени мастерства» в рамках реализации целевой модели наставничества в образовательных организациях города Мегиона» следующим педагогам:
2.1.Банщиковой Юлии Станиславовне, воспитателю, наставнику,
2.2.Тараненко Кристине Николаевне, воспитателю,
2.3.Гаджихибиевой Мальвине Сабировне, воспитателю, наставнику,
2.4.Пушкаревой Салтанат Амангельдиновне, воспитателю,
2.5.Левандовской Оксане Васильевне, воспитателю,
2.6.Нечитайло Зарине Шорухшоевне, учителю-логопеду,
2.7.Мельчуковой Наталье Павловне, воспитателю,
2.9.Селиверстовой Елене Борисовне, воспитателю.
3.Педагогическим работникам, указанным в пункте 2 настоящего приказа:
3.1.организовать и провести на базе МАДОУ «ДС №8 «Белоснежка» Аукцион педагогических идей: «Педагогическая технология – модель совместной педагогической деятельности по проектированию и организации образовательного процесса с обеспечением комфортных условий для участников образовательных отношений (воспитанников, педагогов)» с привлечением родительской общественности.
Дата и время проведения: 16.03.2023, в 11.00.
Место проведения: музыкальный зал.
4.Назначить ответственными лицами за организацию и проведение на базе МАДОУ «ДС №8 «Белоснежка» Аукциона педагогических идей: «Педагогическая технология – модель совместной педагогической деятельности по проектированию и организации образовательного процесса с обеспечением комфортных условий для участников образовательных отношений (воспитанников, педагогов)» с привлечением родительской общественности:
старшего методиста Медведеву Светлану Ивановну,
старшего воспитателя Яхину Наилю Талгатовну.
5.Педагогическим работникам, указанным в пунктах 3, 4 настоящего приказа, при подготовке мероприятия - Аукциона педагогических идей: «Педагогическая технология – модель совместной педагогической деятельности по проектированию и организации образовательного процесса с обеспечением комфортных условий для участников образовательных отношений (воспитанников, педагогов)» с привлечением родительской общественности:
5.1.руководствоваться Положением о проведении проекта «Ступени мастерства», утвержденным приказом департамента образования администрации города Мегиона от 20.01.2023 №32-О,
5.2.подготовить конспект мероприятия в срок до 10.03.2023.
5.3.оформить музыкальный зал в соответствии с тематикой мероприятия,
5.4.оформить выставку практических материалов по теме своего выступления.
6.Контроль за исполнением приказа возложить на старшего методиста С.И.Медведеву.

	Заведующий
МАДОУ «ДС №8 «Белоснежка»

________________

В.А.Павленко

	         (должность руководителя)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи:
инициалы, фамилия)

Исполнитель:
Медведева Светлана Ивановна, старший методист,
(34643) 2-14-23, ds_belosnezhka@mail.ru

Рассылка:
Педагогам – по 1 экз. (копия)

В дело №01-12 за 2023 г.
Документовед ____________
«_____»_____________2023

[bookmark: _GoBack]
С приказом от 30.01.2023 №14-АХД «Об участии в проекте «Ступени мастерства» в рамках реализации целевой модели наставничества в образовательных организациях города Мегиона» работники ознакомлены:
	ФИО педагога
	должность
	подпись

	Банщикова Ю.С.
	воспитатель

	Вахитова Р.Р.
	инструктор по физической культуре

	Гаджихибиева М.С.
	воспитатель

	Гермашова И.В.
	учитель-логопед

	Дрожжева Д.А.
	учитель-логопед

	Иванова Л.В.
	воспитатель

	Исупова Е.С.
	воспитатель

	Ишьярова Р.Т.
	воспитатель

	Климушкина-Афанасьева И.В.
	педагог-психолог

	Кондратьева Т.Ф.
	воспитатель

	Кононенко И.Л.
	воспитатель

	Левандовская О.В.
	воспитатель

	Мадиярова А.Г.
	воспитатель

	Макарова В.П.
	воспитатель

	Марченко Н.В.
	воспитатель

	Медведева С.И.
	старший методист

	Мельчукова Н.П.
	воспитатель

	Нечитайло З.Ш.
	учитель-логопед

	Прэдэ С.И.
	воспитатель

	Пушкарева С.А.
	воспитатель

	Раджабова Г.И.
	воспитатель

	Рахматуллина А.Э.
	музыкальный руководитель

	Селиверстова Е.Б.
	воспитатель

	Ситникова Т.Н.
	воспитатель

	Соловьева Н.А.
	воспитатель

	Тараненко К.Н.
	воспитатель

	Титовец М.Г.
	воспитатель

	Улаева Т.Н.
	воспитатель

	Халявина С.Б.
	воспитатель

	Шарифуллина Т.Ф.
	воспитатель

	Широкорадюк М.А.
	воспитатель

	Яхина Н.Т.
	старший воспитатель